

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba: 591814 Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4			
Zadavatel	Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 70200 Ostrava-Moravská Ostrava	IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162	
Zhotovitel:	JVAgro Morava s.r.o. Meziříčská 2304 756 61 Rožnov pod Radhoštěm	IČO: 26826411 DIČ: CZ26826411	
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 214 026,48
PSV			1 752 985,80
MON			852 297,88
Vedlejší náklady			130 000,00
Ostatní náklady			5 000,00
Celkem			2 954 310,16
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 954 310,16 CZK
Základní DPH	21 %		620 405,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,16 CZK
Cena celkem s DPH		3 574 715,00 CZK	
v _____ dne 07.11.2018			
			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	135 000	28 350	163 350	5
59181400	Vedlejší a ostatní náklady	0	135 000	28 350	163 350	5
01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v	0	2 819 310	592 055	3 411 365	95
59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pa	0	2 819 310	592 055	3 411 365	95
Celkem za stavbu		0	2 954 310	620 405	3 574 715	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preamble

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek. Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.
Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, sutí a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			13 687,31	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 177,65	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			78 677,56	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 282,40	0
64	Výplně otvorů	HSV			8 236,20	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			54 768,43	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 028,79	1
711	Izolace proti vodě	PSV			39 055,88	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			1 090 494,99	37
730	Ústřední vytápění	PSV			7 000,00	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			8 477,01	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			219 619,53	7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			41 950,81	1
776	Podlahy povlakové	PSV			83 963,69	3
781	Obklady keramické	PSV			156 066,43	5
783	Nátěry	PSV			22 209,02	1
784	Malby	PSV			84 148,44	3
M21	Elektromontáže	MON			385 025,27	13
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			467 272,61	16
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			34 168,14	1
VN	Vedlejší náklady	VN			130 000,00	4
ON	Ostatní náklady	ON			5 000,00	0
Cena celkem					2 954 310,16	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	59181400	Vedlejší a ostatní náklady

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				130 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		řs 18/II
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		řs 18/II
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele. Zakrývání stávajících konstrukcí a podlaň. Zajištění proti prašnosti. Průběžný úklid stavby a manipulačních ploch.								
Díl: ON		Ostatní náklady				5 000,00		
3	005T	Ostatní náklady dle zadávací dokumentace	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Ostatními náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace.								
Celkem						135 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
O:	01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E
R:	59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce13 687,31								
1	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 120 mm profilu I, nebo IĚ, nebo U, nebo UĚ, nebo L vč 102 : 1,3*11,2*0,001	t	0,01456	27 070,00	394,14	801-1	řs 18/II
2	317944311RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120 bez zazdění hlav, s natezáním nosníků na potřebný rozměr, vč 102 : 1,3*11,2*0,001	t	0,01456	25 280,00	368,08	801-4	řs 18/II
3	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv chlamí, vč 102 : 1,3*0,12*2*2	m2	0,62400	688,00	429,31	801-1	řs 18/II
4	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, po otlučení stávajících obkladů odhad 30% : Položka pořadí 82 : 165,90000*0,3	m2	49,77000	169,50	8 436,02	801-4	řs 18/II
5	340271615R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm včetně pomocného pracovního lešení mč 21-4 : (1,3*3,3-0,8*1,97)*0,15 mč 22 : 0,9*2,05*0,15	m3	0,68385	4 265,00	2 916,62	801-4	řs 18/II
6	346244313R00	Obezdvíka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 100 mm obezdvíčky sprch. vaniček : 0,9*4*0,15*3+1,25*0,15*2	m2	1,99500	573,00	1 143,14	801-1	řs 18/II
Díl: 4 Vodorovné konstrukce7 177,65								
7	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přírnyřm uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmeření spár, mč 4.4.18 : 10,9	m2	10,90000	572,00	6 234,80	801-1	řs 18/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
O:	01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E
R:	59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	713111221RK2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zabudována zavěšených podhledů s přelepením spoju, včetně dodávky fólie	m2	10,90000	86,50	942,85	800-713	rts 18/II

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

mč 4.4.18 : 10.910,90000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	78 677,56						
9	610991111R00	Zakryvání vyplní vnitřních otvorů, předměřtu apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	31,05250	30,00	931,58	801-1	rts 18/II
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických malovin včetně pozdějšího odkrytí,								
nová okna : 1,5*2,05*5+1,15*2,05+1,2*2,05*5+0,6*0,85*2				31,05250				
10	612401391R00	Omitky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	10,00000	405,50	4 055,00	801-4	rts 18/II
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				10,00000				
vč 102 doplnění omítek : 10				10,00000				
11	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	126,38000	65,20	8 239,98	801-4	rts 18/II

Začištění kolem keramických obkladů a soklů :

mč 01 : 1,5*34,50000
mč 02 : 1,5*34,50000
mč 04 : (1,45+4,0)*210,90000
mč 05 : (1,44+4,0)*210,88000
mč 10a : (2,1+1,7)*27,60000
mč 10b : (1,05+0,8)*23,70000
mč 11 : (1,05+0,75)*23,60000
mč 12 : 3,2+0,65+1,5*26,85000
mč 14-1 : (1,25+1,90)*26,30000
mč 14-2 : (1,25+1,90)*26,30000
mč 16-1 : (0,9+1,2)*24,20000
mč 16-2 : (0,9+1,2)*24,20000
mč 18 : 1,0+1,05+1,5*25,05000
mč 19 : 0,5+1,0+0,5+1,5*25,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
O:	01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E
R:	59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		mě 20 : (1,75+1,0)*2		5,50000				
		mě 21-1 : 1,0+1,05+1,0+1,5*2+2,25		8,30000				
		mě 21-3 : (1,35+0,85)*2		4,40000				
		mě 21-4 : (2,75+1,15)*2		7,80000				
		mě 22 : 1,55+1,15+1,15+2,0*2+4,45		12,30000				
		mě 23 : (1,4+0,85)*2		4,50000				
12	61245121R00	Omitky vnitřního zdíva cementové hladké v podlaží i ve schodišti, zdíva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového pod obklady do tmele : Položka pořadí 82 : 165,90000	m2	165,90000	200,00	33 180,00	801-1	řs 18/II
13	612472181R00	Omitka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro míchané, štuk ze suché směsi postřik a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlované suché směsi vč 101, 102 doplnění poškozených omítek : 12,0 doplnění zazdívek : 1,0*2,1+1,3*1,3*2	m2	17,48000	300,00	5 244,00	801-1	řs 18/II
				165,90000				
				12,00000				
				5,48000				
14	622319153RV1	Zateplení ostění expandovaným polystyrenem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vložení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapníčkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. porovnateľná položka pro vnitřní ostění : TZ čl. 1, 1, 5, 8 : O01 : (1,5+2,05*2)*5*0,3 O02 : (0,6+0,85*2)*2*0,3 O03 : (1,15+2,05*2)*0,3 O04 : (1,2+2,05*2)*5*0,3	m2	19,30500	950,00	18 339,75	801-1	řs 18/II
15	612425931R00	Omitka vápená vnitřního ostění omítkou štukovou okenítno nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Položka pořadí 14 : 19,30500	m2	19,30500	450,00	8 687,25	801-4	řs 18/II
				19,30500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
O:	01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E
R:	59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 282,40								
16	632451021R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm	m2	9,51000	240,00	2 282,40	801-1	řts 18/II

na zděvu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,

parapet : (5*1,5+2*0,6+1,15+5*1,2)*0,6

9,51000

Díl: 64 Výplně otvorů 8 236,20								
17	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 336,00	1 336,00	801-1	řts 18/II

odkaz D1 : 1

1,00000

18	642944121RU4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm	kus	1,00000	1 638,00	1 638,00	801-4	řts 18/II
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	-------	-----------

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně

odkaz D2 : 1

1,00000

19	648991113RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 300 mm	m	15,85000	332,00	5 262,20	801-1	řts 18/II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

OO1 : 1,5*5

7,50000

OO2 : 0,6*2

1,20000

OO3 : 1,15

1,15000

OO4 : 1,2*5

6,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 54 768,43								
20	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	10,90000	75,00	817,50	800-3	řts 18/II

podhled : 10,9

10,90000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
O:	01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E
R:	59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
21	962901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	324,55250	75,00	24 341,44	801-1	řs 18/II
				324,55250				
22	96900101	Demontáž větracích mřížek 150 x 300mm, zpětná montáž	kus	16,00000	150,00	2 400,00		Vlastní
				16,00000				
23	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), vč 101 obezdlivka sprchových vaniček : 1,25*0,25*2	m2	0,62500	90,00	56,25	801-3	řs 18/II
				0,62500				
24	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), vč 101 : 1,25*2,1-0,6*2,0+1,45*2,1-0,6*2,0	m2	3,27000	130,00	425,10	801-3	řs 18/II
				3,27000				
25	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, vč 101 : 2	kus	2,00000	12,10	24,20	801-3	řs 18/II
				2,00000				
26	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 vč 101 : 0,7*1,97+0,8*1,97	m2	2,95500	282,50	834,79	801-3	řs 18/II
				2,95500				
27	968083001R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 vč 101 : 0,6*0,85*2	m2	1,02000	198,00	201,96	801-3	řs 18/II
				1,02000				
28	968083002R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 vč 101 : 1,5*2,05*5+1,15*2,05+1,2*2,05*5	m2	30,03250	166,50	5 000,41	801-3	řs 18/II
				30,03250				
29	968096002R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm, vč 101 : 1,5*5+0,6*2+1,15*1+1,2*5	m	15,85000	36,20	573,77	801-3	řs 18/II
				15,85000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
O:	01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E
R:	59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	2,05000	129,50	265,48	801-3	řs 18/II

základovém nebo nadzákladovém,

vč 101 : 1,0*2,05

2,05000

31	974031664R00	Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vřahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	1,30000	172,50	224,25	801-3	řs 18/II
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	----------

vč 101 překlad : 1,3

1,30000

32	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	12,00000	62,80	753,60	801-3	řs 18/II
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	-------	----------

vč 101, 102 doplnění poškozených omítek : 12,0

12,00000

33	978059531R00	Odsekání a odebrání obládků stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	156,23700	80,30	12 545,83	801-3	řs 18/II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	----------

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

vč 101 :

1,5*1,5*2

4,50000

((1,45+2,9)*2*2,0-0,7*1,97-0,6*2,0)*2

29,64200

(1,26+0,95)*2*2,0-0,6*2,0+0,15*2,0*2

8,24000

(1,44+0,95)*2*2,0-0,6*2,0+0,15*2,0*2

8,96000

(2,1+1,7)*2*2,0-0,7*1,97-0,6*1,97*2-0,6*2,0

10,25700

(1,05+0,75)*2*2,0-0,6*1,97

6,01800

(1,05+0,8)*2*2,0-0,6*2,0+2,0*0,15*2

6,80000

(1,0+1,05+1,0)*1,5

4,57500

(1,75+1,0)*2*2,0-0,6*1,97

9,81800

(0,5+1,0+0,5)*1,5

3,00000

(1,35+0,85)*2*2,0-0,7*1,97

7,42100

(1,40+0,85)*2*2,0-0,7*1,97

7,62100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
O:	01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E
R:	59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
(0,7+1,15)*2*2,0-0,7*1,97 (1,0+1,05)*1,5 ((1,25+1,9)*2*2,0-0,6*1,97-0,7*1,97)*2 ((0,9+1,2)*2*2,0-0,6*1,97)*2 (3,2+0,65)*1,5								
				6,02100				
				3,07500				
				20,07800				
				14,43600				
				5,77500				
34	965048150R01	Dočištění povrchu po demontáži povlakových podlah	m2	151,90000	41,50	6 303,85		Vlastní
Položka pořadí 70 : 54,80000 Položka pořadí 71 : 26,00000 Položka pořadí 72 : 71,10000								

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	15 028,79						
35	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	13,66254	1 100,00	15 028,79	801-4	řís 18/II
výšky do 25 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,23,24,26,27,28,30, : Součet: : 13,66254								
				13,66254				

Díl: 711	Izolace proti vodě	39 055,88						
36	711212111R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	107,44800	40,00	4 297,92	800-711	řís 18/II
Položka pořadí 37 : 107,44800								
37	711212002R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	107,44800	280,00	30 085,44	800-711	řís 18/II
dvouvrstvě svíslá izolace pod obklady, izolace podlah: mě 04 : (1,45+4,0)*2*2,0-0,7*1,97+5,2 mě 05 : (1,44+4,0)*2*2,0-0,7*1,97+5,2 mě 10b : (1,05+0,8)*2*2,0-0,6*2,0+2,0*0,15*2+0,8 mě 14-1 : (1,25+1,90)*2*2,0-0,7*1,97-0,6*1,97+2,4 mě 14-2 : (1,25+1,90)*2*2,0-0,7*1,97-0,6*1,97+2,4								
				25,62100				
				25,58100				
				7,60000				
				12,43900				
				12,43900				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
O:	01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E
R:	59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
mč 20 : (1,75+1,0)*2,0-0,6*1,97+1,75								
				11,56800				
				12,20000				
38	711212601R00	Isolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící pás do spoje podlahy stěna š 120 mm	m	47,43000	90,00	4 268,70	800-711	řts 18/II
mč 04 : (1,45+4,0)*2								
				10,90000				
				10,88000				
				3,70000				
				6,30000				
				6,30000				
				5,50000				
				3,85000				
39	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	0,43422	930,00	403,82	800-711	řts 18/II
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
36,37,38, :								
Součet : 0,43422								

0,43422								
Ústřední vytápění								
40	7300101	Vybourání stávajícího otopného tělesa včetně úpravy rozvodů, odvoz a likvidace sutí	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
vč 101 : 1								
				1,00000				
41	7300201	Otopný žebřík včetně napojení na stávající rozvody	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
vč 102 : 1								
				1,00000				
Díl: 764 Konstrukce klempířské								
42	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	15,85000	30,00	475,50	800-764	řts 18/II
vč 101 : 1,5*5+0,6*2+1,15*1+1,2*5								
				15,85000				
43	764908308RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v ostatních barvách tl. 0,5 mm, rš 400 mm, dodávka a montáž včetně rohů	m	15,85000	500,00	7 925,00	800-764	řts 18/II
K1 : 1,5*5								
				7,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
O:	01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E
R:	59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K2 : 0,6*2		1,20000				
		K3 : 1,15		1,15000				
		K4 : 1,2*5		6,00000				
44	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	0,04755	1 609,00	76,51	800-764	řts 18/II
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		43. :						
		Součet: : 0,04755						

Díl: 766	Konstrukce tuhlařské				219 619,53			
45	766601211R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interier - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, vyplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,	m	64,35000	108,00	6 949,80	800-766	řts 18/II
		Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.						
		O01 : (1,5+2,05*2)*5		28,00000				
		O02 : (0,6+0,85*2)*2		4,60000				
		O03 : 1,15+2,05*2		5,25000				
		O04 : (1,2+2,05*2)*5		26,50000				
46	766601229R00	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interier - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, vyplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní ...	m	15,85000	108,00	1 711,80	800-766	řts 18/II
		Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnící pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezení celho provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmeleu.						
		O01 : 1,5*5		7,50000				
		O02 : 0,6*2		1,20000				
		O03 : 1,15		1,15000				
		O04 : 1,2*5		6,00000				
47	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,	m	80,20000	174,00	13 954,80	800-766	řts 18/II
		Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
O:	01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E
R:	59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
O01 : (1,5+2,05)*2*5								
O02 : (0,6+0,85)*2*2								
O03 : (1,15+2,05)*2								
O04 : (1,2+2,05)*2*5								
35,50000								
5,80000								
6,40000								
32,50000								
48	611O01	Okno plastové 3křídl. 1500 x 2050 mm OS,O,S barva vnitřní bílá vnější dle stávajících, Uw 1,05 W/m2K; protihlukové	kus	5,00000	16 152,00	80 760,00		Vlastní
specifikace viz odkaz O01 : 5								
5,00000								
49	611O02	Okno plastové 1křídl. 600 x 850 mm OS, barva vnitřní bílá, vnější bílá, Uw 1,05 W/m2K; protihlukové	kus	2,00000	8 334,00	16 668,00		Vlastní
specifikace viz odkaz O02 : 2								
2,00000								
50	611O03	Okno plastové 3křídl. 1150 x 2050 mm OS,O,S barva vnitřní bílá vnější bílá, Uw 1,05 W/m2K; protihlukové	kus	1,00000	14 809,00	14 809,00		Vlastní
specifikace viz odkaz O03 : 1								
1,00000								
51	611O04	Okno plastové 3křídl. 1200 x 2050 mm OS,O,S barva vnitřní bílá vnější bílá, Uw 1,05 W/m2K; protihlukové	kus	5,00000	14 992,00	74 960,00		Vlastní
specifikace viz odkaz O04 : 5								
5,00000								
52	76666112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných odevíravých , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	500,00	1 000,00	800-766	řts 18/II
odkaz D1, D2 : 2								
2,00000								
53	611O1D	Dveře vnitřní plně 1kf. 80x197 cm, kování klika-klika nerez	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00		Vlastní
specifikace viz odkaz D01 : 1								
1,00000								
54	611O2D	Dveře vnitřní plně 1kf. 80x197 cm, kování klika-klika nerez	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00		Vlastní
specifikace viz odkaz D02 : 1								
1,00000								
55	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky do 100 mm	kus	1,00000	87,70	87,70	800-766	řts 18/II
odkaz D1 : 1								
1,00000								
56	766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky přes 100 mm	kus	1,00000	94,30	94,30	800-766	řts 18/II
odkaz D2 : 1								
1,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
O:	01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E
R:	59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	61187156R	práh dub: š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm specifikace viz odkaz D01 : 1	kus	1,00000	77,50	77,50	SPCM	řs 18/II
58	61187161R	práh dub: š = 150 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm specifikace viz odkaz D02 : 1	kus	1,00000	109,50	109,50	SPCM	řs 18/II
59	7669001	Odstranění těsnění okna, provedení nového těsnění, dotěsnění okna vč 101,102 odkaz 09 : (1,5+2,05)*2	m	7,10000	180,00	1 278,00		Vlastní
60	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 46,47,48,49,50,51,53,54,55,56,57,58,59, : Součet : 0,59992	t	0,59992	932,00	559,13	800-766	řs 18/II

0,59992

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

61	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Položka pořadí 64 : 39,15000	m2	39,15000	30,00	1 174,50	800-771	řs 18/II
62	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele mč 19 : 2,9 mč 21-1 : 2,25 mč 21-2 : 1,9 mč 22 : 4,45	m	11,50000	96,30	1 107,45	800-771	řs 18/II
63	597642000R	dlažba keramická š = 100 mm; l = 100 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéř i exteriér upřesnit dle požadavků investora Položka pořadí 62 : 11,50000*0,105	m2	1,20750	400,00	483,00	SPCM	řs 18/II

1,20750

64	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele skladba P03 : 5,2+5,2+3,6+0,8+0,8+2,4+2,4+1,1+1,1+1,65+1,75+2,1+1,1+1,15+3,1+4,5+1,2	m2	39,15000	570,00	22 315,50	800-771	řs 18/II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	----------

39,15000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
O:	01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E
R:	59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E

	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
P.č. Číslo položky							
65 597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interier i exteriér	m2	41,10750	370,00	15 209,78	SPCM	řts 18/II

upřesnit dle požadavků investora

Položka pořadí 64 : 39,15000*1,05

41,10750

66 771577113R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm	m	3,30000	200,00	660,00	800-771	řts 18/II
-----------------	--	---	---------	--------	--------	---------	-----------

přechodové lišty : 3,3

3,30000

67 771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	28,75000	11,20	322,00	800-771	řts 18/II
-----------------	---	----	----------	-------	--------	---------	-----------

3,6+0,8+0,8+2,4+1,1+1,1+1,65+1,75+2,1+1,1+1,15+3,1+4,5+1,2

28,75000

68 771579792R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	2,80000	62,20	174,16	800-771	řts 18/II
-----------------	--	----	---------	-------	--------	---------	-----------

mč 10b, 11, 23 : 0,8+0,8+1,2

2,80000

69 998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	1,02213	493,50	504,42	800-771	řts 18/II
-----------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

61,62,63,64,65,66, :

Součet : 1,02213

1,02213

Díl: 776 Podlahy povlakové 83 963,69

70 776511820RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	54,80000	60,00	3 288,00	800-775	řts 18/II
-----------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

vč 101 : 28,7+26,1

54,80000

71 776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	26,00000	60,00	1 560,00	800-775	řts 18/II
-----------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

vč 101 : 12,1+1,5+12,4

26,00000

72 776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	71,10000	63,00	4 479,30	800-775	řts 18/II
-----------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4				
O: 01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E				
R: 59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Cellkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
vč 101 : 3,9+3,9+1,3+1,3+6,8+3,6+0,8+0,8+2,4+2,4+9,1+9,1+1,1+1,1+2,1+1,7+5,4+4,6+5,4+0,8+1,75+1,75								
71,10000								
73	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	44,70000	45,60	2 038,32	800-775	rts 18/II
mč 07 : (1,7+4,0)*2-0,8 10,60000								
mč 17 : (22,1+1,25)*2-1,2*2-0,8*12-0,6 34,10000								
74	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	32,90000	153,60	5 053,44	800-775	rts 18/II
skladba podlah P02 : 6,8+26,1 32,90000								
75	284123003R1	Podlahovina PVC tl. 1,5 mm	m2	36,19000	357,60	12 941,54		Vlastní
Položka pořadí 74 : 32,90000*1,1 36,19000								
76	776431020R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů soklík kobercový ve specifikaci	m	84,25000	57,60	4 852,80	800-775	rts 18/II
mč 02 : (2,9+4,15)*2-0,8 13,30000								
mč 03 : (4,0+3,975)*2-0,8-0,7 14,45000								
mč 06 : (3,1+4,0)*2-0,8-0,7 12,70000								
mč 09 : (5,8+5,15)*2-0,8+0,7 21,80000								
mč 15-1 : (3,05+3,2)*2-0,8-0,7 11,00000								
mč 15-2 : (3,05+3,2)*2-0,8-0,7 11,00000								
77	776572100R00	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci lepených, z pásů textilních	m2	86,90000	112,80	9 802,32	800-775	rts 18/II
všivanych a vpichovanych 86,90000								
skladba podlah P01 : 12,1+15,5+12,4+28,7+9,1+9,1 105,27875								
78	697410985R1	Koberec zářezový	m2	105,27875	340,80	35 879,00		Vlastní
Položka pořadí 76 : 84,25000*0,115 9,68875								
Položka pořadí 77 : 86,90000*1,1 95,59000								
79	776981114R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily krycí lišta, eloxovaný hliník, samolepící profil, , šířka profilu 40 mm	m	17,70000	222,00	3 929,40	800-775	rts 18/II
přechodové lišty : 17,7 17,70000								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
O: 01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E
R: 59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
80 998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	t	0,32346	431,50	139,57	800-775	its 18/II

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

73,74,75,76,77,78,79, :

Součet: : 0,32346

0,32346

Díl: 781	Obklady keramické	156 066,43					
81 781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	165,90000	30,00	4 977,00	800-771	its 18/II
Položka pořadí 82 : 165,90000							
82 781475116R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	165,90000	380,00	63 042,00	800-771	its 18/II

mě 01 : 1,5*1,5
2,25000
mě 02 : 1,5*1,5
2,25000
mě 04 : (1,45+4,0)*2*2,0-0,7*1,97
20,42100
mě 05 : (1,44+4,0)*2*2,0-0,7*1,97
20,38100
mě 10a : (2,1+1,7)*2*2,0-0,6*1,97*2,0,7*1,97-0,6*2,0
10,25700
mě 10b : (1,05+0,8)*2*2,0-0,6*2,0+2,0*0,15*2
6,80000
mě 11 : (1,05+0,75)*2*2,0-0,6*1,97
6,01800
mě 12 : (3,2+0,65)*1,5
5,77500
mě 14-1 : (1,25+1,90)*2*2,0-0,7*1,97-0,6*1,97
10,03900
mě 14-2 : (1,25+1,90)*2*2,0-0,7*1,97-0,6*1,97
10,03900
mě 16-1 : (0,9+1,2)*2*2,0-0,6*1,97
7,21800
mě 16-2 : (0,9+1,2)*2*2,0-0,6*1,97
7,21800
mě 18 : (1,0+1,05)*1,5
3,07500
mě 18 : (0,5+1,0+0,5)*1,5
3,00000
mě 19 : (0,5+1,0+0,5)*1,5
3,00000
mě 20 : (1,75+1,0)*2*2,0-0,6*1,97
9,81800
mě 21-1 : (1,0+1,05+1,0)*1,5
4,57500
mě 21-3 : (1,35+0,85)*2*2,0-0,7*1,97
7,42100
mě 21-4 : (2,75+1,15)*2*2,0-0,8*1,97
14,02400

S:	591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
O:	01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E
R:	59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E

Položkový soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
mě 22 : (1,55+1,15+1,15)*2,0 mě 23 : (1,4+0,85)*2*2,0-0,7*1,97 7,70000 7,62100								
83	59782302R1	obklad keramický š = 300 mm; l = 300 mm; pro interiér	m2	174,19500	350,00	60 968,25		Vlastní

Technické parametry : Nasákavost (EN 99) max. 3%; Pevnost v ohybu (EN100) 27 MPa; Tvrdost (EN101) 5; Odolnost proti chemikáliím (EN122, EN106) B

barvu upřesnit dle požadavků investora

Položka pořadí 82 : 165,90000*1,05

84	78149711R00	Lišty k obkladům profilů ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm, vč 102 : 128,0	m	128,00000	180,00	23 040,00	800-771	řs 18/II
85	781497121R00	Lišty k obkladům profilů rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm, vč 102 : 2,0*7	m	14,00000	180,00	2 520,00	800-771	řs 18/II
86	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	3,07837	493,50	1 519,18	800-771	řs 18/II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

81,82,83,84,85, :

Součet : 3,07837

3,07837								
Díl: 783								
87	783201811R00	Nátěry				22 209,02		
		Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí oškrábáním	m2	38,29000	22,30	853,87	800-783	řs 18/II
stávající zárubně vč 101 odkaz 03 : 1,18*5+1,21*7+1,23*14+1,35*2								
stávající mřížky 150/300 : 0,25*16								
88	783225100R00	Nátěry kov. stavebních doplňků konstrukcí dvojnásobné + 1x email,	m2	38,29000	250,00	9 572,50	800-783	řs 18/II
Položka pořadí 87 : 38,29000								
89	783225600R00	Nátěry kov. stavebních doplňků konstrukcí syntetické 2x email,	m2	2,23000	135,00	301,05	800-783	řs 18/II
nové zárubně odkaz D1, D2 : 1,0+1,23								
90	783324140R01	Odstranění nátěrů otopných těles, nový nátěr syntetický litin. radiátorů	m2	44,16000	260,00	11 481,60		Vlastní
vč 101 odkaz 11, vč 102 odkaz 04 : 44,16								
44,16000								
Díl: 784								
91	784402801R00	Malby				84 148,44		
		Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	1 173,13400	20,00	23 462,68	800-784	řs 18/II
mě 01 : (2,9+4,15)*2*3,3+10,7								
57,23000								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
O: 01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E
R: 59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		mč 02 : (2,9+4,15)*2*3,3+12,1		58,63000				
		mč 03 : (4,0+3,975)*2*3,3+15,5		68,13500				
		mč 04 : (1,45+4,0)*2*(3,3-2,0)+5,2		19,37000				
		mč 05 : (1,44+4,0)*2*(3,3-2,0)+5,2		19,34400				
		mč 06 : (3,1+4,0)*2*3,3+12,4		59,26000				
		mč 07 : (1,7+4,0)*2*3,3+6,8		44,42000				
		mč 08 : (3,0+4,0)*2*3,3+12,0		58,20000				
		mč 09 : (5,8+5,15)*2*3,3+28,7		100,97000				
		mč 10a : (2,1+1,7)*2*(3,3-2,0)+3,6		13,48000				
		mč 10b : (1,05+0,8)*2*(3,3-2,0)+0,8		5,61000				
		mč 11 : (1,05+0,75)*2*(3,3-2,0)+0,8		5,48000				
		mč 12 : (3,5+3,2)*2*3,3-5,775+4,0+11,2		53,64500				
		mč 13 : (5,8+7,0)*2*3,3+40,6		125,08000				
		mč 14-1 : (1,25+1,90)*2*(3,3-2,0)+2,4		10,59000				
		mč 14-2 : (1,25+1,90)*2*(3,3-2,0)+2,4		10,59000				
		mč 15-1 : (3,05+3,2)*2*3,3+9,1		50,35000				
		mč 15-2 : (3,05+3,2)*2*3,3+9,1		50,35000				
		mč 16-1 : (0,9+1,2)*2*(3,3-2,0)+1,1		6,56000				
		mč 16-2 : (0,9+1,2)*2*(3,3-2,0)+1,1		6,56000				
		mč 17 : (22,1+1,25)*2*3,3+26,1		180,21000				
		mč 18 : (3,4+3,2)*2*3,3		43,56000				
		mč 19 : (1,65+1,0)*2*3,3+1,65		19,14000				
		mč 20 : (1,75+1,0)*2*(3,3-2,0)+1,75		8,90000				
		mč 21-1 : (2,0+1,05)*2*3,3+1,75		21,88000				
		mč 21-2 : (1,3+0,85)*2*3,3+1,1		15,29000				
		mč 21-3 : (1,35+0,85)*2*(3,3-2,0)+1,15		6,87000				
		mč 21-4 : (2,75+1,15)*2*(3,3-2,0)+3,1		13,24000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
O:	01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E
R:	59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenlk	Cen. soustava / platnost
mč 22 : (2,8+2,1)*2*3,3-7+4,0+4,5			33,14000					
mč 23 : (1,4+0,85)*2*(3,3-2,0)+1,2			7,05000					
92	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	1 173,13400	12,00	14 077,61	800-784	řts 18/II
Položka pořadí 91 : 1173,13400			1 173,13400					
93	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	1 173,13400	39,20	45 986,85	800-784	řts 18/II
Položka pořadí 91 : 1173,13400			1 173,13400					
94	784111701R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	10,90000	12,00	130,80	800-784	řts 18/II
mč 4,4,18 strop : 10,9			10,90000					
95	784115712R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádkokarton , bílé, dvojnásobné	m2	10,90000	45,00	490,50	800-784	řts 18/II
Položka pořadí 94 : 10,90000			10,90000					
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot			34 168,14					
96	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	14,88419	485,00	7 218,83	801-3	řts 18/II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,42,70,71,72, ; Součet : 14,88419			14,88419					
97	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakáže další podlaží nad prvním základním podlažím	t	44,65257	231,50	10 337,07	801-3	řts 18/II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,42,70,71,72, ; Součet : 44,65257			44,65257					
98	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	14,88419	227,50	3 386,15	801-3	řts 18/II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,42,70,71,72, ; Součet : 14,88419			14,88419					
99	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	59,53676	25,40	1 512,23	801-3	řts 18/II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : Součet : 14,88419			14,88419					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
O:	01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E
R:	59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E

P. č., číslo položky		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gén. soustava / platnost
23,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,42,70,71,72. ;								
Součet : 59,53676								
100	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	14,88419	177,00	2 634,50	801-3	řs 18/II
Všechné naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,42,70,71,72. ;								
Součet : 14,88419								
101	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	208,37864	15,00	3 125,68	801-3	řs 18/II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,42,70,71,72. ;								
Součet : 208,37864								
102	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	14,88419	400,00	5 953,68	801-3	řs 18/II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,42,70,71,72. ;								
Součet : 14,88419								
14,88419								
Díl: 720 Zdravotnická instalace			1 090 494,99					
103	720000001T01	Zdravotnicka - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	30 264,10	30 264,10		Vlastní
104	720000001T02	Zdravotnicka - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	314 576,00	314 576,00		Vlastní
105	720000001T03	Zdravotnicka - samostatný rozpočet, rekonstrukce sloupáček vody a kanalizace	soubor	1,00000	745 654,89	745 654,89		Vlastní
Díl: M21 Elektromontáže			385 025,27					
106	210000001T01	Elektroinstalace - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	94 261,72	94 261,72		Vlastní
107	210000001T02	Elektroinstalace - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	290 763,55	290 763,55		Vlastní
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení			467 272,61					
108	240000001T00	VZT - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	467 272,61	467 272,61		Vlastní
Celkem			2 819 310,16					